
                        DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N. 72 del 30/07/2020

Oggetto:  procedura  di  affidamento  con  procedura negoziata  senza  previa 
pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’art. 36 co.2 lettera a) del D.lgs. 
n.50/2016 s.m.i. a mezzo Trattativa Diretta sul portale Tutto Gare dell’Università 
degli Studi di Bari  in data 11/02/2020 per la fornitura di un servizio relativo allo 
studio di fattibilità di bio-sensori per analisi Cliniche sul sudore per rilevare i livelli  
di glucosio, lattato, sodio e potassio per le esigenze del progetto :cod. XF7JNX2 T-
CARE Tele assistenza e monitoraggio innovativi dei parametri vitali a domicilio 
con biosensori indossabili" (Responsabile del progetto prof. Stefano Favale) CUP: 
B37H17005220007  del Dipartimento DETO

        CIG: Z0D2BEE612 
IL DIRETTORE

VISTA la Determina n. 23 del 11/02/2020  che autorizzava l’avvio di una 
trattativa diretta sul  portale Tutto Gare dell’Università  degli  Studi  di 
Bari  con la ditta Mediteknology Srl P.iva 06129060724

VISTA    la Trattativa diretta n. 98  inviata in data 11/02/2020 alla ditta 
Mediteknology Srl P.iva 06129060724

CONSIDERATO      che entro il  termine ultimo delle offerte, fissato per il  giorno 
27/02/2020 alle ore 12:00, la ditta suindicata ha presentato un’offerta 
di  € 12.294,00  IVA esclusa, e che il prezzo presunto per la fornitura 
del bene ammontava ad € 12.295,00 IVA esclusa

CONSIDERATO      che la Trattativa Diretta risponde a due fattispecie normative: 
Affidamento  Diretto,  con  procedura  negoziata  ai  sensi  dell’art.  36 
comma  2,  lettera  A  D.Lgs  n.  50/2016,  Procedura  negoziata  senza 
previa pubblicazione  del bando, con un solo operatore economico, ai 
sensi dell’art. 63 – D.Lgs n. 50/2016;

CONSIDERATO che  le  attività  di  ricerca  sonbo  state  riprese  dopo  le 
interruzioni causate dall’emergenza COVID 19 e che sono stati prorogati 
i tempi previsti per la conclusione del progetto per il quale è neccessario 
acquisire il servizio;

DECRETA

           di aggiudicare la suddetta fornitura alla ditta Mediteknology Srl P.iva 
06129060724 per € 12294,00 oltre IVA.

Il Direttore del Dipartimento
    F.to Francesco Giorgino

Policlinico di Bari Direzione
P.zza Giulio Cesare, 11 Tel. +39 0805478689
70124 Bari (Italy) e-mail: francesco.giorgino@uniba.it

Segreteria di Direzione
e-mail: segreteria.deto@uniba.it
PEC:   direzione.deto@pec.uniba.it

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA 
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI

Il Direttore 
Prof. Francesco Giorgino

mailto:segreteria.deto@uniba.it
mailto:direzione.deto@pec.uniba.it?subject=Pec%20DETO


Policlinico di Bari Direzione
P.zza Giulio Cesare, 11 Tel. +39 0805478689
70124 Bari (Italy) e-mail: francesco.giorgino@uniba.it

Segreteria di Direzione
e-mail: segreteria.deto@uniba.it
PEC:   direzione.deto@pec.uniba.it

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA 
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI

Il Direttore 
Prof. Francesco Giorgino

mailto:segreteria.deto@uniba.it
mailto:direzione.deto@pec.uniba.it?subject=Pec%20DETO

	Oggetto: procedura di affidamento con procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’art. 36 co.2 lettera a) del D.lgs. n.50/2016 s.m.i. a mezzo Trattativa Diretta sul portale Tutto Gare dell’Università degli Studi di Bari in data 11/02/2020 per la fornitura di un servizio relativo allo studio di fattibilità di bio-sensori per analisi Cliniche sul sudore per rilevare i livelli di glucosio, lattato, sodio e potassio per le esigenze del progetto :cod. XF7JNX2 T-CARE Tele assistenza e monitoraggio innovativi dei parametri vitali a domicilio con biosensori indossabili" (Responsabile del progetto prof. Stefano Favale) CUP: B37H17005220007  del Dipartimento DETO
	CIG: Z0D2BEE612

